O93, f. 12va; V630, f. 33rb; N442, f. 33ra; I83, f. 69rb; VD38, f. 62ra; SG670, p. 117b; P9629, f. 8r; Bcan4, f. 60r; E97, f. 35va; P102; BII13, f. 57vb; S105, f. 46r

5 ^aINCIPIT^b ^c EPISTOLA PII PAPAE ECCLESIIS
OMNIBUS MISSA^d, UT IN^e DIE DOMINICO^f
PASCHA CELEBRETUR^g

Bcan4: I

P102; BII13: I Ut in die dominico pascha celebretur
10 [H. i] Omnibus^h i ecclesiis in eadem, qua sumus, fide^j
et doctrina^k manentibus Pius^l apostolicae sedis^m
archiepiscopus.
Gratias agimus, fratres, deo, quoniam crescitⁿ fides
vestra^o et abundat caritas uniuscuiusque^p omnium
15 vestrum <V630, f. 33va> in invicem, ita ut nos ipsi
in vobis^q gloriemur in ecclesiis dei.
<BII13, f. 58ra> Videte, fratres^r, videte, ut nemo vos
seducat^s volens in humi<SG670, p. 118a>litate et
religione^t angelorum^u, quae non vidit, ambulans frustra

5 a In P9629 sind einige Passagen des Briefes wegen Beschädigung der Handschrift nicht lesbar; diese sind im Text durch [...] gekennzeichnet | b am Rande decreta pii papae VIII Bcan4 | c Überschrift] EPISTOLA PII PAPAE QUOD PASCHA DIE DOMINICA SIT CELEBRANDUM ET QUOD PASTORES AB OVIBUS NON SINT LACERANDI VEL CONCULCANDI SG670; Cap. VIII Decreta pii pape Ut die dominico pascha celebretur et quod praedium ecclesie subtrahens ut sacrilegus iudicetur et si quis ex ministris episcopo inoboediens fuerit aut contumeliam aut insidias aut calumniam paraverit curie tradatur E97; Incipiunt Decreta Pii pape P102; BII13; Überschrift fehlt, am Rande Incipit epistola pii papae de sacerdotibus vendentibus et ementibus et quod nihil proposit ieiunare et orare nisi mens ab iniuitate revocetur et ab obtrectationibus lingua coerceatur S105
6 d MISSA fehlt V630 | e IN fehlt V630; P9629 | f DOMINICA I83; Bcan4 **7** g CELEBRETUR] CELECRETUR DECRETA PII PAPAE P9629 **10** h am Rande Decreta pii papae VIII Bcan4 | i mnibus S105 | j fide korrig. aus fidem P9629 **11** k doctrinam O93 | l pius korrig. aus pus V630 | m sedis korrig. aus dis O93 **13** n supercrescit korrig. aus crescit SG670; cressit Bcan4 **14** o nostra I83; Bcan4 | p uniuscuiusque omnium korrig. aus uniuscuiusque Bcan4 **16** q vobis korrig. aus nobis V630; nobis P9629 **17** r fratres] fratres mei P102 **18** s seducat Volens korrig. aus seducat S105 **19** t regione P102 | u angelorum] angelica loqui SG670; S105; angelo Bcan4

1. Pius-Brief,13–16 Gratias... dei] II Thess. I. 3. 4. **17–24** ut... dei^l] Coloss. II. 18.19.

1. Pius-Brief,13–55 Gratias... potestatis] Coll. Ans. ded. XI,23.

infla<VD38, f. 62rb>tus sensu carnis suaet non tenens caput, ex quo totum corpus <I83, f. 69va> per ^v nexum et ^w coniunctiones ^x ministratum ^y et ^z constructum crescit in augmentum ^a <E97, f. 35vb> dei, sed induite vos sicut electi ^b dei ^c sancti ^d et dilecti viscera misericordiae, benignitatem, humilitatem, modestiam ^e , patientiam, supportantes invicem et donantes vobismetipsis, si quis <O93, f. 12vb> habet querelam, et sicut Christus donavit vobis, ita <Bcan4, f. 60v> et vos. <i>P9629: Quo die pascha celebretur</i> <i>I83: De sancto ermeti</i> Ceterum nosse vos volumus, quod pascha domini die dominico annuis temporibus sit celebranda ^f . <i>S105: Quo die pasca celepreatur</i> Istis ^g ergo ^h temporibus <i>Bcan4: De sancto hermete</i> Hermes ⁱ doctor fidei et scripturarum ^k effulsit ^l inter nos, et ⁿ licet nos eodem ^o pascha praedicta ^p die	20 25 30 35
--	------------------------------